
UCHWAŁA NR X/87/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Żary o statusie miejskim ze stowarzyszenia

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz z § 14 ust. 2 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia „Aglomeracja Zielonogórska”, uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Żary o statusie miejskim ze Stowarzyszenia „Aglomeracja 
Zielonogórska” z siedzibą w Zielonej Górze, Nowy Kisielin- ul. Syrkiewicza 6.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żary do złożenia w imieniu Gminy Żary o statusie miejskim 
oświadczenia woli o wystąpieniu przez Gminę ze Stowarzyszenia „Aglomeracja Zielonogórska” z siedzibą 
w Zielonej Górze, Nowy Kisielin- ul. Syrkiewicza 6.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 35F10AF3-5AA9-4B65-A43D-175484F347AE. Uchwalony Strona 1




